1

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ШАТУРА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2021                                                             № 53

г. Шатура

О назначении уполномоченных по составлению протоколов об административных

правонарушениях

 В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях, территориальная избирательная комиссия

города Шатура РЕШИЛА:

1. Назначить уполномоченными по составлению протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3- 5.5, 5.8-

5.10, 5.12, 5.15, 5.17- 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 5.64 - 5.68 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях членов территориальной

избирательной комиссии города Шатура с правом решающего голоса:

- Александрова Ю.В.;

- Кузнецову О.О.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации

Городского округа Шатура и на интернет-портале "Вестник Избирательной

комиссии Московской области"

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии города Шатура Желтову А.Б.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               О.О. Кузнецова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                     А.Б. Желтова

consultantplus://offline/ref=96B42B1A1860F733065F8F762C3659CCAB139C036A1C72966E9F02F9439ECECEFCA5AD55C2CER9CFI
consultantplus://offline/ref=96B42B1A1860F733065F8F762C3659CCAB139C036A1C72966E9F02F9439ECECEFCA5AD55C2C8R9C1I